关于市十七届人大二次会议第192号
建议协办意见的函

市经信局：

郁建坤代表提出的《关于规划建设乡镇中小微企业园的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：

我市民营经济发达，对产业用地需求较大，我局在编制相关城乡规划中重点考虑了各个产业平台、乡镇工业园区的用地规模和布局,总体思路以市级、镇级工业用地集中布置为主，引导乡镇零星工业向工业园区集聚。在新一轮慈溪市域总体规划修编中增加了高新技术产业园区、慈东滨海经济开发区、五大专业产业园、周巷镇、观海卫镇等区域的工业用地规模，并主要根据各乡镇控制性详细规划及今后发展的需求落实乡镇工业用地布局，目前规划方案正在完善中。微小企业园建议采用园中园，在规划确定的工业园区或区块内建设。我局会根据市委市政府的工作要求，配合做好相关产业园规划建设工作。

    请转达我们对郁建坤代表关心城乡规划工作的谢意。

慈溪市规划局

                            2018年4月19日

联系人：熊旭权

联系电话：63891049